
Motion till kommunfullmäktige

Vi vill bidra

Inför ”Vi vill bidra” som ett pilotprojekt under ett år i Kalmar kommun

Ska personer med omfattande funktionsnedsättning få påverka sin sysselsättning? 
Personer med omfattande funktionsnedsättning har oftast stora begränsningar i vad 
de kan göra, och oftast är det omgivningen som sätter gränserna. Personlig assistent 
är brukarens förlängda arm, vilket betyder att det som inte brukaren kan göra, gör 
assistenten. En inarbetad assistent känner sin brukare, är lyhörd på olika tecken från 
brukaren och kan därtill vara uppmärksam på symptom och på brukarens mående.

”Vi vill bidra" är en organisation som ser människors förmågor i stället för deras 
begränsningar och som arbetar för att matcha rätt person mot rätt arbetsplats och 
rätt arbetsuppgift. Organisationen arbetar för att skapa meningsfull sysselsättning för 
personer med omfattande funktionsnedsättningar och har visat att dessa individer 
kan och vill bidra till arbetsmarknaden. Vi måste se till att främja en inkluderande 
arbetsmiljö där alla individer får en rättvis chans att delta och bidra.

Vi vill se att Kalmar kommun låter ”Vi vill bidra” identifiera två personer med 
omfattande funktionsnedsättningar som är intresserade av att delta i pilotprojektet 
under ett år. Efter ett år görs en utvärdering av projektet, feedback samlas in från 
deltagarna, från deras arbetsgivare och från andra involverade parter.

Idag är det kö för att få en plats på Daglig verksamhet i kommunen, och ”Vi vill bidra” 
skulle kunna vara ett komplement till Daglig verksamhet, både för att korta kön och 
för att det är ett ekonomiskt/besparande alternativ i längden. För att ge en 
uppfattning om vad daglig verksamhet kostar Kalmar kommun, kan jag meddela att 
Daglig verksamhet kostar Kalmar kommun cirka 21 000 kr/ deltagare per månad, 
medan ”Vi vill bidra” cirka 7000 kr/ deltagare per månad.

Därför yrkar vi:

Att Kalmar kommun inför ett pilotprojekt med ”Vi vill bidra” för meningsfull 
sysselsättning under ett år för 2 personer med omfattande funktionsnedsättning.
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